do. qd̄ excludit cū d̄. **Et canda zc. Dicunt aut p̄ph̄e falsi canda. qz p̄ph̄ lucz p̄ncipib⁹ adhibebāt sicut vulga- riter adherētes alicui p̄ncipi dicunt ei⁹ canda: z i ista cau- da p̄ mendacia sua incuruabat eos a rectitudine iusticia: z refrenabat eos a dei reuerentia z timore.** k. Et erunt q̄ zc. s. p̄ph̄e falsi p̄- mittētes eis p̄spera

**capitati. Prop̄ hoc super adolefcētul ei⁹ non letabi- tur dñs: z pupilloz ei⁹ et viduaz nō miserebit: quia ois hypocrita ē z neq̄: et vniuersum os locutum est stulticia. In oib⁹ his non ē auersus furor ei⁹: sed ad huc man⁹ ei⁹ extēta. Suc- censa ē ei q̄si ignis impietas veprem z spinam vorabit Et succendetur in d̄sitate salt⁹: z puoluetur in super- bia sumi. In ira dñi exerci- tuum conturbata est terra z erit ppl̄us q̄si esca ignis Vir fratri suo non parceret: z declinabit ad dexteram z esuriet: z cōedet ad sini- strā z nō saturabitur. vnus quisq̄ carnē brachij sui vo- rabit manasses ephraim: z ephraim manassen: z si- mul ip̄i contra iudam. In omnibus his non est auer- sus furor eius: sed adhuc manus eius extenta.**

q̄ zc. s. p̄ph̄e falsi p̄- mittētes eis p̄spera **Et q̄ beatificānt p̄cipitat. qz vtroz fuerūt captiuari. m. Prop̄ hoc zc. qz an eratē adultaz fuerūt p̄m occisi. z p̄m captiuari. n. Et pupilloz zc. z multomin⁹ alioz qz istis p̄ph̄ debilita- tē z impotentia eēt magis parcendum o. Quia ois. s. de p̄ph̄o israel. p. Hypocrita zc. p̄ iusticie simulatōnē qz fm̄ q̄ dicit h̄yero. Simulata sanctitas duplex ē iniquitas. et dicit p̄ph̄a. His zc. qz i p̄ph̄o illo eēt aliq̄ bōi vt thobias z silēs ei. an erant ita pauci q̄ nō p̄putan- tur. qz illud qd̄ mo- dicū est nō reputat. vt h̄. ij. p̄bificomm q. In oib⁹ his. zc. exponat vt s. r. Succensa ē zc. s. Excludit sc̄ciū d̄ quo p̄debat. s. ppl̄i mul- titudinē. cū d̄. suc- censa est ei q̄si ignis**

impietas. i. impietas ppl̄i isrl p̄uocauit irā dei 3 se q̄si ignē ardentē. s. Depre zc. i. ppl̄m oēm. **Et succendet i d̄sitate salt⁹. q. d. d̄sitas multitudinis eis nō valebit. v. Et conuoluetur zc. i. maiores de populis in fumo su- perbie laborātes sil̄ punientur cum populo. z qz non so- lum imminēbat eis malum ab aduersarijs extrinsecis. s̄ etiā ex dissensionibus intrinsecis que sunt magis pericu- lose. ideo subditur. x. In ira domini exercituum p̄tur- bata est terra. in seipsa. y. Et erit ppl̄s zc. i. materia diuis- ne vltionis. z. Vir fratri suo non parceret. p̄pter intrinse- cam dissensionē. a. Et declinabit zc. in hoc p̄minat eis p̄ph̄a malū famis qd̄ aliq̄n magis nocet q̄ gladi⁹. vt dicit Regem⁹ libro de re militari. b. vnusquisq̄ zc. i. illuz de quo prius confidebat. sicut de brachio. z hoc p̄pter dis- sensionē intrinsecā. ideo subditur. c. Manasses ephra- im. iste enim que tribus descenderunt de duobus filijs ioseph. Cetera patent ex dicitis.**